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Förstärkt kompetens för framtida kommersialisering 
 
SpectraCure stärker sitt team med en ny kompetens, affärsutvecklaren Johan Ingemansson 
som har en lång och bred erfarenhet inom life science, framförallt inom medtech.  
 
Senast var Johan Ingemansson ansvarig för affärsutveckling på hjälpmedelsbolaget Etac. Innan dess har han arbetat 
med strategiutveckling på Gambro och som managementkonsult på Roland Berger och Arthur D. Little. Det sistnämnda 
uppdraget innebar primärt att fungera som rådgivare åt investerare i investeringsprocesser och inom life science-bolag 
i kommersiella frågor.  
 

- Vi är glada över att ha Johan Ingemansson hos oss i rollen som affärsutvecklare. Han kommer, med sin 
gedigna kompetens och erfarenhet bidra till bolagets fortsatta utveckling. Johan kommer att stödja 
SpectraCure med projektering inför en framtida kommersialisering samt påbörja diskussioner med framtida 
partners, säger Masoud Khayyami, SpectraCures VD. 

  
- SpectraCure befinner sig i en spännande fas. Jag är imponerad av den djupa tekniska kompetens som bolaget 

besitter. Det är min förhoppning att jag med min erfarenhet ska kunna bidra med värdeskapande initiativ i det 
viktiga skede SpectraCure befinner sig i, säger Johan Ingemansson. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
SpectraCure AB publ, VD Masoud Khayyami, telefon: +46(0) 70 815 21 90. 
   
SpectraCure bildades 2003 som ett startup-bolag från Lunds universitet och Lunds tekniska högskola. Bolaget är 
fokuserat på cancerbehandling med medicintekniska system med laserljuskällor som kopplas till cancertumören med 
införda optiska fibrer, i kombination med ett fotoreaktivt läkemedel. Metoden benämns interstitiell fotodynamisk 
tumörbehandling, förkortat PDT efter engelskans photodynamic therapy. Denna behandlingsmetod är lämplig för inre 
solida tumörer av olika slag, t ex i prostata och bukspottkörtel, men även andra typer som cancer i huvud- och 
halsområdet. www.spectracure.com.  
 
Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified 
Adviser, ca@gwkapital.se, tel +468-503 00 050) och handlas med kortnamn SPEC.  


